Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования "Киясовский район"

О внесении изменений в Положение о Президиуме Совета депутатов

муниципального образования "Киясовский район"

Принято Советом депутатов

МО «Киясовский район»                                                                      29  апреля  2019 года

В соответствии с ч.2 ст.23  Устава муниципального образования "Киясовский рай-

он"  Совет депутатов муниципального образования "Киясовский район"

РЕШАЕТ:

1.  Внести следующие изменения в Положение о Президиуме Совета депутатов

муниципального образования "Киясовский район", утвержденное решением Совета де-

путатов муниципального образования «Киясовский район» от 22 августа 2016 года №

422:

- раздел 4 "Компетенция Президиума" дополнить пунктом 6.1 следующего содер-

жания:

"6.1) рассмотрение уведомлений лиц, замещающих муниципальные должности в

органах местного самоуправления муниципального образования "Киясовский район " ,

о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанно-

стей, которая приводит (или может привести) к конфликту интересов.".

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного

самоуправления муниципального образования «Киясовский район», на официальном

сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский

район».

Председатель Совета депутатов

МО «Киясовский район»                                                                                 С.Ю.Кулалаев

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                        С.В.Мерзляков

с.Киясово

29 апреля 2019 года

№ 231